



Gjw Auto Service ApS

Niels Foghs Vej 3
8270 Højbjerg
CVR-nr. 33156987

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Pia Wibling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjw Auto Service ApS

Niels Foghs Vej 3

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33156987

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Janne Seth Wibling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 blev et overskud på 139 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		622.536	459.791
Personaleomkostninger	1	(349.821)	(301.500)
Af- og nedskrivninger		(48.621)	(38.940)
Driftsresultat		224.094	119.351
Andre finansielle indtægter		11.771	64.008
Andre finansielle omkostninger		(69.987)	(30.969)
Resultat før skat		165.878	152.390
Skat af årets resultat		(26.757)	(12.467)
Årets resultat		139.121	139.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.121	139.923
Resultatdisponering		139.121	139.923

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.605	152.797
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	2	166.605	152.797
Deposita		21.000	21.000
Finansielle aktiver	3	21.000	21.000
Anlægsaktiver		187.605	173.797
Råvarer og hjælpematerialer		36.002	72.039
Varebeholdninger		36.002	72.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.867	159.220
Andre tilgodehavender		162.325	217.283
Tilgodehavende skat		3.620	3.163
Periodeafgrænsningsposter		29.144	28.601
Tilgodehavender		338.956	408.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.290	29.865
Værdipapirer og kapitalandele		187.290	29.865
Likvide beholdninger		641.314	710.237
Omsætningsaktiver		1.203.562	1.220.408
Aktiver		1.391.167	1.394.205

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		512.389	673.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		937.389	1.098.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.763	95.258
Skyldig skat		39.664	13.941
Anden gæld	4	250.351	186.738
Kortfristede gældsforpligtelser		453.778	295.937
Gældsforpligtelser		453.778	295.937
Passiver		1.391.167	1.394.205
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	673.268	300.000	1.098.268
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(160.879)	300.000	139.121
Egenkapital ultimo	125.000	512.389	300.000	937.389

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	725.728	702.823
Pensioner	51.761	50.645
Andre omkostninger til social sikring	12.987	17.576
Andre personaleomkostninger	(440.655)	(469.544)
	349.821	301.500

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	501.054	134.548
Tilgange	62.429	0
Kostpris ultimo	563.483	134.548
Af- og nedskrivninger primo	(348.257)	(134.548)
Årets afskrivninger	(48.621)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(396.878)	(134.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.605	0

3 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	21.000
Kostpris ultimo	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000

4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	68.098	56.613
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	182.253	130.125
	250.351	186.738

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	51.000	51.000
